Отдел образования администрации города Дивногорска

П Р И К А З
26.05.2022							                                       № 128

Об утверждении списков детей
для определения в ДОУ

На основании положения «О порядке комплектования образовательных организаций, реализующих образовательные программы дошкольного образования, расположенных на территории города Дивногорска», утвержденного постановлением администрации города от 19.01.2022             № 09п, протокола заседания комиссии по комплектованию дошкольных образовательных учреждений от 26.05.2022 № 1,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки детей для определения в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города Дивногорска на вакантные места в 1 группу раннего возраста (приложение 1), во 2 группу раннего возраста (приложение 2), в младшую группу (приложение 3), в МБДОУ д/с № 4 с. Овсянка (приложение 4), в филиал МБДОУ д/с № 4 пос. Усть-Мана (приложение 5), речевую группу МБДОУ д/с № 7, 9 (приложение 6).
1. С 01.06 по 24.06.2022 приступить к выдаче направлений для поступления детей в ДОУ.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                        Г.В. Кабацура

Буланова Любовь Юрьевна
33127

Приложение 1
к приказу отдела образования
 от 26. 05. 2022 № 128

Список детей 1 группы раннего возраста – дети от 1,5 до 2 лет
(г. Дивногорск)

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	льгота
	ДОУ

	1
	Милованова Мирослава Глебовна
	23.01.2021
	льгота
	№ 18

	2
	Гончарова Мия Станиславовна
	27.04.2021
	льгота
	№ 18

	3
	Ярмонов Матвей Максимович
	11.03.2021
	льгота
	№ 18

	4
	Шпилько Ярослав Игоревич
	30.11.2020
	льгота
	№ 18

	5
	Теплинская Алена Ильинична
	15.10.2020

	№ 18

	6
	Мамичева Варвара Тимуровна
	16.10.2020

	№ 17

	7
	Лазуткина Анастасия Антоновна
	13.10.2020

	№ 18

	8
	Готовко Элина Максимовна
	30.10.2020

	№ 17

	9
	Усольцев Родион Алексеевич
	16.11.2020

	№ 17

	10
	Крапивина Анастасия Николаевна
	07.11.2020

	№ 18

	11
	Горбенко Максим Владимировна
	20.11.2020

	№ 18

	12
	Пушкарева Ева Максимовна
	10.11.2020

	№ 17

	13
	Дендин Артем Геннадьевич
	05.11.2020

	№ 12

	14
	Веретнов Максим Александрович
	01.10.2020

	№ 12

	15
	Минашкин Богдан Антонович
	09.11.2020

	№ 17

	16
	Орлова Мия Павловна
	07.12.2020

	№ 18

	17
	Тункевич Артем Павлович
	22.12.2020

	№ 18

	18
	Петрова Дарья Артемовна
	03.01.2021

	№ 18

	19
	Березинская Василиса Викторовна
	30.12.2020

	№ 17

	20
	Кобелев Александр Юрьевич
	25.12.2020

	№ 17

	21
	Архипов Матвей Евгеньевич
	25.11.2020

	№ 17

	22
	Фомичев Даниил Павлович
	26.01.2021

	№ 12

	23
	Тарадецкая София Олеговна
	16.01.2021

	№ 18

	24
	Васильева Анастасия Евгеньевна
	21.11.2020

	№ 18

	25
	Черных Марьяна Юрьевна
	09.01.2021

	№ 12

	26
	Данилов Константин Андреевич
	26.10.2020

	№ 17

	27
	Рылов Степан Никитич
	10.11.2020

	№ 17

	28
	Романович Анастасия Вячеславовна
	10.03.2021

	№ 18

	29
	Головенок Ева Викторовна
	30.12.2020

	№ 18

	30
	Скворцова Ангелина Максимовна
	05.03.2021

	№ 18

	31
	Егоров Матвей Артемович
	03.11.2020

	№ 18

	32
	Долгов Петр Петрович
	02.11.2020

	№ 18

	33
	Прокопьева Ангелина Павловна
	21.11.2020

	№ 17

	34
	Тимошенко Василиса Дмитриевна
	30.10.2020

	№ 17

Приложение 2
к приказу отдела образования
 от 26. 05. 2022 № 128

Список детей 2 группы раннего возраста – дети от 2 до 3 лет
(г. Дивногорск)

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	льгота
	ДОУ

	1
	Еремеева Анна Николаевна
	02.12.2019
	льгота
	№ 13

	2
	Соболев Савелий Владимирович
	01.12.2019
	льгота
	№ 18

	3
	Леонов Лев Артемович
	09.03.2020
	льгота
	№ 18

	4
	Гаевская Мира Васильевна
	09.02.2020
	льгота
	№ 15

	5
	Антонец Александр Сергеевич
	21.03.2020
	льгота
	№ 17

	6
	Евпак София Владимировна
	03.04.2020
	льгота
	№ 14

	7
	Андроненко Александр Игоревич
	07.03.2020
	льгота
	№ 18

	8
	Ветров Максим Антонович
	22.06.2020
	льгота
	№ 18

	9
	Петрулевич Елизавета Дмитриевна
	01.07.2020
	льгота
	№ 18

	10
	Ехалов Роман Константинович
	13.02.2020
	льгота
	№ 17

	11
	Красненко Илья Максимович
	13.06.2020
	льгота
	№ 7

	12
	Лапицкий Максим Анатольевич
	13.07.2020
	льгота
	№ 13

	13
	Шаврук Елена Александровна
	19.06.2020
	льгота
	№ 18

	14
	Рытиков Алексей Иванович
	13.09.2020
	льгота
	№ 15

	15
	Павлова Виктория Викторовна
	10.09.2020
	льгота
	№ 10

	16
	Баженов Александр Владимирович
	13.07.2020
	льгота
	№ 15

	17
	Чернобровкин Денис Вячеславович
	22.10.2020
	льгота
	№ 12

	18
	Поваляев Федор Евгеньевич
	07.01.2020
	льгота
	№ 13

	19
	Стехин Богдан Дмитриевич
	20.01.2020
	льгота
	№ 9

	20
	Асауленко Екатерина Евгеньевна
	17.09.2020
	льгота
	№ 9

	21
	Ярулин Хасан Ильдарович
	27.03.2020
	льгота
	№ 7

	22
	Яковлева Яна Вадимовна
	28.01.2020
	льгота
	№ 15

	23
	Цуприкова Александра Александровна
	17.04.2020
	льгота
	№ 14

	24
	Морозовская Татьяна Сергеевна
	15.04.2020
	льгота
	№ 14

	25
	Боровский Тимофей Анатольевич
	22.09.2020
	льгота
	№ 18

	26
	Астахов Илья Павлович
	29.11.2019

	№ 17

	27
	Крымов Максим Ильич
	25.10.2019

	№ 17

	28
	Лысенко Степан Владимирович
	23.12.2019

	№ 17

	29
	Матафонов Роман Игнатович
	08.11.2019

	№ 14

	30
	Меньших Тимофей Валентинович
	22.12.2019

	№ 17

	31
	Романова Екатерина Александровна
	05.12.2019

	№ 15

	32
	Сенина Роза Родионовна
	29.01.2020

	№ 9

	33
	Иконникова Мария Ильинична
	27.01.2020

	№ 13

	34
	Самохин Егор Алексеевич
	03.03.2020

	№ 14

	35
	Ермаков Кирилл Васильевич
	03.04.2020

	№ 13

	36
	Моисеев Иван Сергеевич
	25.02.2020

	№ 12

	37
	Дятлова Алиса Егоровна
	06.03.2020

	№ 17

	38
	Лудцев Денис Александрович
	20.04.2020

	№ 17

	39
	Виноградова Виктория Валерьевна
	12.03.2020

	№ 17

	40
	Чуркина Алиса Александровна
	16.04.2020

	№ 13

	41
	Сакович Анастасия Романовна
	26.03.2020

	№ 14

	42
	Даутова Доминика Денисовна
	04.05.2020

	№ 15

	43
	Дворецкий Савелий Денисович
	08.05.2020

	№ 13

	44
	Готовко Семен Александрович
	20.04.2020

	№ 10

	45
	Зайцева Александра Николаевна
	30.05.2020

	№ 7

	46
	Акулич Денис Сергеевич
	05.03.2020

	№ 10

	47
	Старовойтов Дмитрий Витальевич
	09.06.2020

	№ 17

	48
	Мозоля Анастасия Алексеевна
	08.06.2020

	№ 13

	49
	Кожуховская Виктория Олеговна
	07.06.2020

	№ 17

	50
	Михеенко Варвара Владиславовна
	09.04.2020

	№ 17

	51
	Беспалова Ульяна Артемовна
	10.06.2020

	№ 10

	52
	Тарасова Александра Александровна
	17.06.2020

	№ 17

	53
	Яр Мия Александровна
	29.01.2020

	№ 9

	54
	Тарасова Полина Александровна
	27.06.2020

	№ 13

	55
	Пермяков Артем Алексеевич
	14.06.2020

	№ 9

	56
	Логунова Александра Павловна
	03.07.2020

	№ 13

	57
	Смирнов Владимир Игоревич
	27.05.2020

	№ 13

	58
	Бондарев Сергей Михайлович
	07.05.2020

	№ 14

	59
	Тюпин Артем Андреевич
	24.06.2020

	№ 17

	60
	Вагина Варвара Владимировна
	14.07.2020

	№ 10

	61
	Соловьева Диана Артемовна
	27.07.2020

	№ 17

	62
	Рогозина Анастасия Сергеевна
	07.08.2020

	№ 13

	63
	Носкова Мария Михайловна
	05.08.2020

	№ 7

	64
	Карпенко Савелий Михайлович
	21.06.2020

	№ 10

	65
	Белоусов Леонид Сергеевич
	29.02.2020

	№ 12

	66
	Пагеев Никита Евгеньевич
	06.08.2020

	№ 17

	67
	Катышева Ева Владимировна
	20.08.2020

	№ 14

	68
	Волков Егор Владимирович
	25.07.2020

	№ 7

	69
	Иванов Егор Романович
	27.07.2020

	№ 14

	70
	Воробьев Степан Андреевич
	15.08.2020

	№ 13

	71
	Овечкин Андрей Дмитриевич
	13.08.2020

	№ 13

	72
	Медведев Степан Николаевич
	17.07.2020

	№ 17

	73
	Поломко Дарина Александровна
	02.07.2020

	№ 17

	74
	Бабушкин Даниил Владимирович
	20.08.2020
	[bookmark: _GoBack]старший
	№ 18

	75
	Колган Александр Александрович
	26.08.2020

	№ 14

	76
	Тарханов Илья Викторович
	25.08.2020

	№ 17

	77
	Трошкин Марк Максимович
	22.08.2020

	№ 14

	78
	Михайлов Святослав Владимирович
	03.09.2020

	№ 9

	79
	Кушпа Мишель Алексеевна
	02.08.2020

	№ 10

	80
	Деревягина Алена Алексеевна
	16.09.2020

	№ 10

	81
	Печюлис Никита Сергеевич
	31.08.2020

	№ 9

	82
	Кравченко Максим Вячеславович
	22.09.2020

	№ 13

	83
	Усеня Михаил Олегович
	21.09.2020

	№ 12

	84
	Воробьевская Екатерина Ричардовна
	21.08.2020

	№ 9

	85
	Ратникова Виктория Александровна
	14.09.2020

	№ 10

	86
	Сакаев Ярослав Германович
	10.09.2020

	№ 17

	87
	Волков Александр Иванович
	17.09.2020

	№ 12

	88
	Бочкарев Артем Евгеньевич
	15.06.2020

	№ 9

	89
	Сычев Георгий Алексеевич
	29.12.2019

	№ 9

	90
	Фессель Егор Алексеевич
	20.01.2020

	№ 7

	91
	Клементьева Стефания Евгеньевна
	28.08.2020

	№ 13

	92
	Русаков Дмитрий Владимирович
	24.09.2020

	№ 9

	93
	Мамаева Эмилия Максимовна
	27.08.2020

	№ 10

	94
	Щербинин Константин Артемович
	05.09.2020

	№ 10

	95
	Артемьев Александр Михайлович
	28.09.2020

	№ 10

	96
	Сухарева Софья Романовна
	28.09.2020

	№ 9

	97
	Суслова Варвара Евгеньевна
	22.11.2019

	№ 10

	98
	Борзенко Роман Юрьевич
	10.11.2020

	№ 14

	99
	Зверев Иван Вячеславович
	05.06.2020

	№ 13

	100
	Куценова Ульяна Олеговна
	15.02.2020

	№ 14

	101
	Карленкова Софья Олеговна
	06.07.2020

	№ 13

	102
	Ефимова Мирослава Ивановна
	09.11.2020

	№ 14

	103
	Морозова Варвара Сергеевна
	25.08.2020

	№ 10

	104
	Коновалова Юлия Даниловна
	27.10.2020

	№ 10

	105
	Разуваев Матвей Сергеевич
	09.02.2020

	№ 13

	106
	Подкин Георгий Алексеевич
	16.05.2020

	№ 13

	107
	Богданов Мирон Андреевич
	27.03.2020

	№ 13

	108
	Устюгова Юлина Максимовна
	15.05.2020

	№ 9

	109
	Суворин Денис Ильич
	13.08.2020

	№ 9

	110
	Осконбаева Бермет Акматалиевна
	22.09.2020

	№ 7

	111
	Григорова Анна Алексеевна
	08.09.2020

	№ 12

	112
	Орлова Дарина Витальевна
	29.04.2020

	№ 7

	113
	Часовитина Милена Александровна
	13.03.2020

	№ 9

	114
	Чавдарь Иван Романович
	07.07.2020

	№ 14

	115
	Карелин Александр Иванович
	10.06.2020

	№ 7

	116
	Стародубцев Роман Сергеевич
	01.05.2020

	№ 10

	117
	Мухометзянов Марк Антонович
	10.05.2020

	№ 14

	118
	Бочилов Марк Андреевич
	29.05.2020

	№ 10

	119
	Поздняк Дана Александровна
	19.04.2020

	№ 9

	120
	Гришина Мария Александровна
	02.09.2020

	№ 7

	121
	Бушуева Татьяна Вайсидиновна
	08.07.2020

	№ 14

	122
	Мустафаев Артем Русланович
	13.09.2020

	№ 7

	123
	Мартиросян Ева Айковна
	30.11.2019

	№ 10

	124
	Желебовская Полина Алексеевна
	05.06.2020

	№ 9

	125
	Белов Роман Витальевич
	04.09.2020

	№ 9

	126
	Старова Марьяна Васильевна
	19.02.2020

	№ 7

	127
	Казуркина Анжелика Евгеньевна
	15.07.2020

	№ 7

	128
	Галиахметова Юлия Руслановна
	19.03.2020

	№ 9

	129
	Зверева Анастасия Олеговна
	07.09.2020

	№ 7

	130
	Шустова Крестиа Витальевна
	14.07.2020

	№ 7

	131
	Демина Василина Никитична
	22.03.2020

	№ 9

	132
	Хилько Александрия Михайловна
	20.06.2020

	№ 9

	133
	Безаева Кирьяна Олеговна
	17.07.2020

	№ 7

	134
	Сакович Эмилия Александровна
	27.05.2020

	№ 7

	135
	Харченко Марк Андреевич
	03.06.2020

	№ 14

	136
	Конопелько Димитрий Артемович
	06.02.2020

	№ 10

	137
	Мажарина Варвара Ивановна
	11.03.2020

	№ 7

Приложение 3
к приказу отдела образования
от 26. 05. 2022 № 128

Список детей младшей группы – дети от 3 до 4 лет
(г. Дивногорск)

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	льгота
	ДОУ

	1
	Константинов Матвей Александрович
	27.04.2019
	льгота
	№ 7

	2
	Крылов Иван Андреевич
	09.04.2019
	льгота
	№ 7

	3
	Марьясов Матвей Григорьевич
	26.09.2019
	льгота
	№ 13

	4
	Никитин Виктор Мазорихужаевич
	05.09.2019
	льгота
	№ 12

	5
	Юдин Александр Алексеевич
	26.11.2019
	льгота
	№ 17

	6
	Стаценко Ольга Алексеевна
	09.04.2019
	льгота
	№ 10

	7
	Андрияш Арсений Максимович
	03.01.2019

	№ 15

	8
	Борисов Богдан Васильевич
	08.09.2019

	№ 15

	9
	Быкова София Дмитриевна
	04.04.2019

	№ 10

	10
	Колесниченко Виктория Сергеевна
	06.09.2019

	№ 9

	11
	Краюхин Лев Михайлович
	05.07.2019

	№ 9

	12
	Лантратов Кирилл Павлович
	19.06.2019

	№ 17

	13
	Мурашкина Арина Сергеевна
	23.05.2019

	№ 13

	14
	Палисмак София Вадимовна
	01.04.2019

	№ 14

	15
	Попельницкая Варвара Евгеньевна
	15.08.2019

	№ 13

	16
	Трошкин Артем Сергеевич
	18.07.2019

	№ 13

	17
	Шацкая Динара Руслановна
	16.07.2019

	№ 13

	18
	Пирогов Михаил Константинович
	29.03.2019

	№ 9

	19
	Онипко Никита Сергеевич
	22.02.2019

	№ 9

	20
	Шерстобитов Тимур Вячеславович
	16.04.2019

	№ 13

Приложение 4
к приказу отдела образования
 от 26. 05.2022 № 128

Список детей разновозрастной группы – дети от 1,5 до 3 лет
(с. Овсянка)

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	льгота
	ДОУ

	1
	Натуральная Анна Сергеевна
	13.08.2019
	льгота
	№ 4

	2
	Ткачев Руслан Соидджонович
	08.05.2019
	льгота
	№ 4

	3
	Отт Вероника Алексеевна
	07.12.2020
	льгота
	№ 4

	4
	Захарова Милана Михайловна
	18.12.2019

	№ 4

	5
	Мстоян Таисия Вячеславовна
	12.01.2019

	№ 4

	6
	Трошина Паулина Артемовна
	30.05.2020

	№ 4

	7
	Зюзикова Татьяна Александровна
	24.04.2020

	№ 4

	8
	Ботвич Алина Олеговна
	08.09.2020

	№ 4

	9
	Максимова Надежда Алексеевна
	15.05.2020

	№ 4

	10
	Ковалева Таисия Викторовна
	08.09.2020

	№ 4

	11
	Зюзикова Мирослава Ивановна
	03.12.2020

	№ 4

	12
	Парамонов Виктор Андреевич
	09.12.2019

	№ 4

Приложение 5
к приказу отдела образования
 от 26. 05. 2022 № 128

Список детей разновозрастной группы – дети от 2 до 4 лет (п. Усть-Мана)

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	льгота
	ДОУ

	1
	Сидельникова Мария Владимировна
	19.02.2018
	льгота
	филиал дс № 4

	2
	Сидельникова Дарья Владимировна
	26.02.2019
	льгота
	филиал дс № 4

	3
	Игнатьева Анна Сергеевна
	13.07.2020

	филиал дс № 4

	4
	Шапошникова Евангелина Евгеньевна
	26.08.2020

	филиал дс № 4

Приложение 6
к приказу отдела образования
 от 26. 05. 2022 № 128

Список детей речевой группы МБДОУ д/с № 7 – дети от 4 до 5 лет

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	ДОУ

	1
	Кузнецова Ульяна Сергеевна
	07.01.2018
	МБДОУ № 7

	2
	Миронюк Артем Андреевич
	04.04.2018
	МБДОУ № 7

	3
	Свиридова Елизавета Викторовна
	04.07.2018
	МБДОУ № 7

	4
	Христенко Ольга Андреевна
	19.08.2018
	МБДОУ № 7

	5
	Нелопко Артем Александрович
	14.08.2018
	МБДОУ № 7

	6
	Галенкевич Матвей Денисович
	09.06.2018
	МБДОУ № 7

	7
	Павлова Валерия Дмитриевна
	26.08.2018
	МБДОУ № 7

	8
	Ермаков Александр Иванович
	09.08.2018
	МБДОУ № 7

	9
	Геллер Софья Олеговна
	10.10.2018
	МБДОУ № 7

	10
	Цыпильникова Марина Олеговна
	17.09.2018
	МБДОУ № 7

	11
	Тюхай Алена Денисовна
	07.04.2018
	МБДОУ № 7

	12
	Уварова Алина Александровна
	16.05.2018
	МБДОУ № 7

	13
	Шевцов Артём Вячеславович
	15.06.2018
	МБДОУ № 7

	14
	Подъельский Захар Андреевич
	31.12.2018
	МБДОУ № 7

Список детей речевой группы МБДОУ д/с № 9 – дети от 4 до 5 лет

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	ДОУ

	1
	Шепелев Егор Александрович
	06.11.2017
	МБДОУ № 9

	2
	Шатилин Данил Артемович
	18.11.2017
	МБДОУ № 9

	3
	Кобелев Анатолий Юрьевич
	28.02.2018
	МБДОУ № 9

	4
	Янгузова Варвара Егоровна
	16.12.2017
	МБДОУ № 9

	5
	Тимофеева Елизавета Александровна
	27.10.2018
	МБДОУ № 9

	6
	Петров Аверьян Данилович
	22.12.2017
	МБДОУ № 9

	7
	Сычев Владислав Алексеевич
	12.01.2018
	МБДОУ № 9

	8
	Москалева Вероника Николаевна
	02.09.2018
	МБДОУ № 9

	9
	Воронков Степан Анатольевич
	23.10.2018
	МБДОУ № 13

	10
	Лебедев Роман Александрович
	12.02.2018
	МБДОУ № 12